
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE 

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - João Monlevade- MG 
CEP: 35930-000 - Telefone: 31 3852-3226 

PORTARIA NJ. •O Gt ~·,DE 3 DE AGOSTO DE 2015. 

Designa servidora para cargo em substituição. 

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições conferidas pelo 
Regimento Interno (Resolução nº 40, de 11 de dezembro de 1990), 

Resolve: 

Art. 1 º Designar a servidora MÉRCIA FERREIRA PIRES, Supervisora de Arquivo, para o 
exercício do cargo de Supervisora de Gerenciamento de Pessoas, enquanto a titular do cargo 
Jaqueline Aparecida Gomes estiver substituindo o cargo de Diretora Geral, no mês de 
Agosto de 2015. 

Art. 2º Art. 2º No período da substituição, a servidora Mércia Ferreira Pires, cumulará os 
encargos de Supervisora de Arquivo e Supervisora de Gerenciamento de Pessoas. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

CUMPRA-SE. 

João Monlevade, 3 de agosto de 2015. 


